

«УТВЕРЖДЕН»

Акционерно-коммерческий банк
«Invest Finance Bank»
(наименование эмитента)

Председатель Совета банка
Ахмаджанов А.Н.

(Ф.И.О. и подпись Председателя Наблюдательного совета банка)

3 ноября 2016 г., № 91

М.П.

«ЗАРЕГИСТРИРОВАН»

Центр координации и развития рынка ценных бумаг
(наименование регистрирующего органа)

Главный Директор
Атаханов Б.А.

(должность, Ф.И.О. и подпись уполномоченного лица регистрирующего органа)

7 ноября 2016 г., № 15-07/047

М.П.

ТЕКСТ

изменений и (или) дополнений к решению Акционерно-коммерческого банка

«Invest Finance Bank» о выпуске ценных бумаг, зарегистрированному Центром координации и развития рынка ценных бумаг от 14 декабря 2015 года № P0820-

9

Действующая редакция	Новая редакция
Решение о выпуске ценных бумаг от 14 декабря 2015 года № P0820-9	
<p>Пункт 11.7. Условия и порядок выплаты акций:</p> <p>1.1. Условия и порядок оплаты акций: <i>(Условия, порядок оплаты акций, в том числе форма расчетов, полное и сокращенное фирменные наименования кредитных организаций, их местонахождение, банковские реквизиты счетов, на которые должны перечисляться денежные средства, поступающие в оплату акций, адреса пунктов оплаты (в случае наличной формы оплаты). В случае оплаты акций не денежными средствами, указывается имущество, которым могут оплачиваться акции, условия оплаты, включая документы, оформляемые при такой оплате (акт приема-передачи имущества и т.д.), а также следующие сведения об оценщике (оценщиках), привлекаемом для определения рыночной стоимости такого имущества:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- полное и сокращенное фирменные наименования оценщика, место его нахождения;- номер, дата выдачи и срок действия лицензии на осуществление оценочной деятельности, орган, выдавший указанную лицензию). <p>Оплата акций осуществляется в национальной валюте Республики Узбекистан. В процессе размещения акций их оплата осуществляется только денежными средствами.</p> <p>В соответствии со статьей 36 Закона «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» в период действия права преимущественного приобретения акций, платежи для юридических лиц осуществляются в безналичной форме – перечислением, для физических лиц в наличной форме – путем передачи в кассу банка и в безналичной форме – через депозитные счета до востребования, в том числе, и через пластиковые карточки, при этом денежные средства за акции принимаются на расчетный счет, указанный в уведомлении.</p> <p>Наличные денежные средства, оплачиваемые за акции, принимаются в следующих кассах АКБ «InFinBank»:</p>	<p>Пункт 11.7. Условия и порядок выплаты акций:</p> <p>1.2. Условия и порядок оплаты акций: <i>(Условия, порядок оплаты акций, в том числе форма расчетов, полное и сокращенное фирменные наименования кредитных организаций, их местонахождение, банковские реквизиты счетов, на которые должны перечисляться денежные средства, поступающие в оплату акций, адреса пунктов оплаты (в случае наличной формы оплаты). В случае оплаты акций не денежными средствами, указывается имущество, которым могут оплачиваться акции, условия оплаты, включая документы, оформляемые при такой оплате (акт приема-передачи имущества и т.д.), а также следующие сведения об оценщике (оценщиках), привлекаемом для определения рыночной стоимости такого имущества:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- полное и сокращенное фирменные наименования оценщика, место его нахождения;- номер, дата выдачи и срок действия лицензии на осуществление оценочной деятельности, орган, выдавший указанную лицензию). <p>Оплата акций осуществляется в национальной валюте Республики Узбекистан и в иностранной валюте. В процессе размещения акций их оплата осуществляется только денежными средствами.</p> <p>В соответствии со статьей 36 Закона «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» в период действия права преимущественного приобретения акций, платежи для юридических лиц осуществляются в безналичной форме – перечислением, для физических лиц в наличной форме – путем передачи в кассу банка и в безналичной форме – через депозитные счета до востребования, в том числе, и через пластиковые карточки, при этом денежные средства за акции принимаются на расчетный счет, указанный в уведомлении.</p> <p>Наличные денежные средства, оплачиваемые за акции, принимаются в следующих кассах АКБ «InFinBank»:</p>

№	Наименование филиала	Код банка	Адрес
1	Головной офис АКБ «InFinBank»	01041	г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул. А.Навои, 186
2	Сергелийский филиал АКБ «InFinBank»	01070	г. Ташкент, массив Сергели-3, ул. Сугдиёна, 3
3	Ташкентский областной филиал АКБ «InFinBank»	01056	Ташкентская область, г. Кибрай, ул. Зебунисо, 7а
4	Зангиатинский филиал АКБ «InFinBank»	01080	Ташкентская область, Зангиатинский район, ул. Мустакиллик
5	Бухарский областной филиал АКБ «InFinBank»	01107	Бухарская область, г. Бухара, пр. Навои, д. 1
6	Наманганский областной филиал АКБ «InFinBank»	01113	Наманганская область, г. Наманган, ул. Нодира, 4
7	Андижанский областной филиал АКБ «InFinBank»	01114	Андижанская область, г. Андижан, ул. Истиклол, 38
8	Кокандский филиал АКБ «InFinBank»	01116	Ферганская область, г. Коканд, ул. Шохрухобод, 15а
9	Ферганский областной филиал АКБ «InFinBank»	01128	Ферганская область, г. Фергана, ул. Аль-Фергани, 52
10	Хорезмский областной филиал АКБ «InFinBank»	01129	Хорезмская область, г. Ургенч, ул. Узбекистанская, 4
11	Самаркандский областной филиал АКБ «InFinBank»	01133	Самаркандская область, г. Самарканд, ул. Узбекистанская, 22

Порядок и сроки расчетов по сделкам купли-продажи, осуществляемым через Республиканскую фондовую биржу «Ташкент» производятся в соответствии с правилами торговли этой биржи. Платежи в безналичной форме осуществляются путем перечисления средств на специальный расчетный счет Республиканской фондовой биржи «Ташкент».

Председатель Правления

Главный бухгалтер

№	Наименование филиала	Код банка	Адрес
1	Головной офис АКБ «InFinBank»	01041	г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул. А.Навои, 186
2	Сергелийский филиал АКБ «InFinBank»	01070	г. Ташкент, массив Сергели-3, ул. Сугдиёна, 3
3	Ташкентский областной филиал АКБ «InFinBank»	01056	Ташкентская область, г. Кибрай, ул. Зебунисо, 7а
4	Зангиатинский филиал АКБ «InFinBank»	01080	Ташкентская область, Зангиатинский район, ул. Мустакиллик
5	Бухарский областной филиал АКБ «InFinBank»	01107	Бухарская область, г. Бухара, пр. Навои, д. 1
6	Наманганский областной филиал АКБ «InFinBank»	01113	Наманганская область, г. Наманган, ул. Нодира, 4
7	Андижанский областной филиал АКБ «InFinBank»	01114	Андижанская область, г. Андижан, ул. Истиклол, 38
8	Кокандский филиал АКБ «InFinBank»	01116	Ферганская область, г. Коканд, ул. Шохрухобод, 15а
9	Ферганский областной филиал АКБ «InFinBank»	01128	Ферганская область, г. Фергана, ул. Аль-Фергани, 52
10	Хорезмский областной филиал АКБ «InFinBank»	01129	Хорезмская область, г. Ургенч, ул. Узбекистанская, 4
11	Самаркандский областной филиал АКБ «InFinBank»	01133	Самаркандская область, г. Самарканд, ул. Узбекистанская, 22

Оплата акций осуществляется в соответствии с законодательством и правилами организаторов торговли ценными бумагами.

З.С.Абдуллаев

Д.О.Тошпулатходжаев

«УТВЕРЖДЕН»

Акционерно-коммерческий банк

«Invest Finance Bank»

(наименование эмитента)

Председатель Совета банка

Ахмаджанов А.Н.

(Ф.И.О. и подпись Председателя Наблюдательного совета банка)

3 ноября 2016 г., № 91

м.п.

ТЕКСТ

изменений и (или) дополнений к Проспекту эмиссии выпуска ценных бумаг Акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank», зарегистрированному Центром координации и развития рынка ценных бумаг от 14 декабря 2015 года № P0820-9

Действующая редакция	Новая редакция
Проспект эмиссии выпуска ценных бумаг от 14 декабря 2015 года № P0820-9	
<p>Пункт 27 и): условия и порядок оплаты акций, в том числе форма расчетов, банковские счета, на которые должны перечисляться средства в оплату акций – Оплата акций осуществляется в национальной валюте Республики Узбекистан. В процессе размещения акций их оплата осуществляется только денежными средствами.</p> <p>В соответствии со статьей 36 Закона «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» в период действия права преимущественного приобретения акций, платежи для юридических лиц осуществляются в безналичной форме – перечислением, для физических лиц в наличной форме – путем передачи в кассу банка и в безналичной форме – через депозитные счета до востребования, в том числе, и через пластиковые карточки, при этом денежные средства за акции принимаются на расчетный счет, указанный в уведомлении.</p> <p>Наличные денежные средства, оплачиваемые за акции, принимаются в следующих кассах АКБ «InFinBank»:</p>	<p>Пункт 27 и): условия и порядок оплаты акций, в том числе форма расчетов, банковские счета, на которые должны перечисляться средства в оплату акций – Оплата акций осуществляется в национальной валюте Республики Узбекистан и в иностранной валюте. В процессе размещения акций их оплата осуществляется только денежными средствами.</p> <p>В соответствии со статьей 36 Закона «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» в период действия права преимущественного приобретения акций, платежи для юридических лиц осуществляются в безналичной форме – перечислением, для физических лиц в наличной форме – путем передачи в кассу банка и в безналичной форме – через депозитные счета до востребования, в том числе, и через пластиковые карточки, при этом денежные средства за акции принимаются на расчетный счет, указанный в уведомлении.</p> <p>Наличные денежные средства, оплачиваемые за акции, принимаются в следующих кассах АКБ «InFinBank»:</p>

№	Наименование филиала	Код банка	Адрес
1	Головной офис АКБ «InFinBank»	01041	г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул. А.Навои, 186
2	Сергелийский филиал АКБ «InFinBank»	01070	г. Ташкент, массив Сергели-3, ул. Сугдиёна, 3
3	Ташкентский областной филиал АКБ «InFinBank»	01056	Ташкентская область, г. Кибрай, ул. Зебунисо, 7а
4	Зангиатинский филиал АКБ «InFinBank»	01080	Ташкентская область, Зангиатинский район, ул. Мустакиллик
5	Бухарский областной филиал АКБ «InFinBank»	01107	Бухарская область, г. Бухара, пр. Навои, д. 1
6	Наманганский областной филиал АКБ «InFinBank»	01113	Наманганская область, г. Наманган, ул. Нодира, 4
7	Андижанский областной филиал АКБ «InFinBank»	01114	Андижанская область, г. Андижан, ул. Истиклол, 38
8	Кокандский филиал АКБ «InFinBank»	01116	Ферганская область, г. Коканд, ул. Шохрухобод, 15а
9	Ферганский областной филиал АКБ «InFinBank»	01128	Ферганская область, г. Фергана, ул. Аль-Фергани, 52
10	Хорезмский областной филиал АКБ «InFinBank»	01129	Хорезмская область, г. Ургенч, ул. Узбекистанская, 4
11	Самаркандский областной филиал АКБ «InFinBank»	01133	Самаркандская область, г. Самарканд, ул. Узбекистанская, 22

Порядок и сроки расчетов по сделкам купли-продажи, осуществляемым через Республиканскую фондовую биржу «Ташкент» производятся в соответствии с правилами торговли этой биржи. Платежи в безналичной форме осуществляются путем перечисления средств на специальный расчетный счет Республиканской фондовой биржи «Ташкент».

Председатель Правления

Главный бухгалтер

№	Наименование филиала	Код банка	Адрес
1	Головной офис АКБ «InFinBank»	01041	г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул. А.Навои, 186
2	Сергелийский филиал АКБ «InFinBank»	01070	г. Ташкент, массив Сергели-3, ул. Сугдиёна, 3
3	Ташкентский областной филиал АКБ «InFinBank»	01056	Ташкентская область, г. Кибрай, ул. Зебунисо, 7а
4	Зангиатинский филиал АКБ «InFinBank»	01080	Ташкентская область, Зангиатинский район, ул. Мустакиллик
5	Бухарский областной филиал АКБ «InFinBank»	01107	Бухарская область, г. Бухара, пр. Навои, д. 1
6	Наманганский областной филиал АКБ «InFinBank»	01113	Наманганская область, г. Наманган, ул. Нодира, 4
7	Андижанский областной филиал АКБ «InFinBank»	01114	Андижанская область, г. Андижан, ул. Истиклол, 38
8	Кокандский филиал АКБ «InFinBank»	01116	Ферганская область, г. Коканд, ул. Шохрухобод, 15а
9	Ферганский областной филиал АКБ «InFinBank»	01128	Ферганская область, г. Фергана, ул. Аль-Фергани, 52
10	Хорезмский областной филиал АКБ «InFinBank»	01129	Хорезмская область, г. Ургенч, ул. Узбекистанская, 4
11	Самаркандский областной филиал АКБ «InFinBank»	01133	Самаркандская область, г. Самарканд, ул. Узбекистанская, 22

Оплата акций осуществляется в соответствии с законодательством и правилами организаторов торговли ценными бумагами.

З.С.Абдуллаев

Д.О.Тошпулатходжаев